Estudiantes UAQ y señaladas en el Capítulo 

VII, Articulo 95. 

https://www.uaq.mx/index.php/conocenos/h-co
nsejo-universitario/legislacion 

Examen EXCOBA La Universidad dará a conocer el 27 de marzo 
de 2026 la convocatoria de nuevo ingreso. 

Costo por inscripción $2,200.00 M.N. (Dos mil doscientos pesos 
00/100 M.N.) aproximadamente 

Costo por reinscripción semestral 

$1,050.00 M.N. (Un mil cincuenta pesos 
00/100 M.N.) aproximadamente, considerando 

que el monto podrá actualizarse 
periódicamente 

Formas de pago 

Cajas de ingreso ubicadas en el edificio de 
servicios escolares CU, bancos, transferencia 
bancaria o las designadas por la Universidad